1

ПРОТОКОЛ №454

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

г. Казань,         от «27» июля 2021 г.

          14 час. 00 мин.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162А, каб.205 (зал

заседаний).

На заседании Коллегии присутствует 10 из 11 членов, что составляет 90,9%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления бывшего члена Ассоциации ООО «СК

«ЖилБытСтрой» на возврат ранее внесенного взноса из компенсационного фонда.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Коллегии.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении заявления

бывшего члена Ассоциации ООО «СК «ЖилБытСтрой» на возврат ранее

внесенного взноса из компенсационного фонда».

РЕШИЛИ:

Удовлетворить заявление №01/07 от 21.07.2021 г. (вх. № 2128 от

22.07.2021г.) от бывшего члена Ассоциации ООО «СК «ЖилБытСтрой» на возврат

ранее внесенного взноса из компенсационного фонда АСРО «Содружество

строителей РТ» и перечислить денежные средства со специального счета

компенсационного фонда возмещения вреда в размере 1 000 000 (один миллион)

рублей заявителю ООО «СК «ЖилБытСтрой» (ИНН 1660157698, ОГРН

1111690067026) по реквизитам р/с, после чего внести соответствующие изменения

в реестр членов саморегулируемой организации в части взносов в

компенсационный фонд заявителя.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.